
 
1 

Μαυρομματαίων 20 Τ.Κ. 106 82 Αθήνα Τηλ. (210) 3311280-1 e-mail: info@aeasy.gr Website: www.aeasy.gr 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ- ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ Ο.Τ.Α. 

 

Αθήνα , 05 Δεκεμβρίου 2024 

Αρ. Πρωτ. ΕΞ. ΠΡ. 327 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣ 

 

 Λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 2527/1997, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 14 του Ν. 4403/2016, με τις οποίες προστέθηκε περίπτωση κζ’ 

στην παρ. 1 του άρθρου 4 της ΠΥΣ 33/2006 (ΦΕΚ 280/Α’). 

4. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις». 

5. Το Ν. 4727/2020 (Α΄184) «Ψηφιακή διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 

στο Ελληνικό δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

6. Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α/2019) με τίτλο «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, 

μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 

δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 

διατάξεις», όπως κάθε φορά ισχύει. 

7. Τον Ν. 4674/2020 (ΦΕΚ 53/Α΄/11.03.2020) με τίτλο «Στρατηγική αναπτυξιακή προοπτική των 

Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και 

άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Την με αρ. πρωτ. 228858/04.08.2023 (ΑΔΑ: 6ΟΔ9Ω6Μ-3ΙΠ) Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ του 

Δήμου Αθηναίων και της «Εταιρείας Ασφαλιστικών Συμβουλευτικών Υπηρεσιών Αυτοδιοίκησης 

Ανώνυμη Εταιρεία Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης» (εφεξής Ε.Α.Σ.Υ. Α.Ε. Ο.Τ.Α.), 

που αφορά την «Διοικητική Υποστήριξη στο Δήμο Αθηναίων για την άσκηση αρμοδιοτήτων υπηρεσίας 

δόμησης-ΥΔΟΜ», όπως τροποποιημένα ισχύει.  

ΑΔΑ: 6Ι60ΟΡΙ8-Λ1Σ



 
2 

Μαυρομματαίων 20 Τ.Κ. 106 82 Αθήνα Τηλ. (210) 3311280-1 e-mail: info@aeasy.gr Website: www.aeasy.gr 

9. Την με αρ. πρωτ. 228858/04.08.2023 (ΑΔΑ⁚ 6ΟΔ9Ω6Μ-3ΙΠ) Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ του 

Δήμου Αθηναίων και της «Εταιρείας Ασφαλιστικών Συμβουλευτικών Υπηρεσιών Αυτοδιοίκησης 

Ανώνυμη Εταιρεία Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης» (εφεξής Ε.Α.Σ.Υ. Α.Ε. Ο.Τ.Α.), 

που αφορά την «Διοικητική Υποστήριξη στο Δήμο Αθηναίων για την άσκηση αρμοδιοτήτων υπηρεσίας 

δόμησης-ΥΔΟΜ», όπως τροποποιημένα ισχύει.  

10. Την με αρ. πρωτ. ΔΑ 242490/11.10.2024 παράταση της προγραμματικής συμβάσης.  

11. Την υπ’ αριθμ. 2/21-11-2024 απόφαση του Δ.Σ. της Ε.Α.Σ.Υ. Α.Ε. Α.Ο.Τ.Α. περί έγκρισης σχεδίου 

πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Προγραμματικής Σύμβασης «Διοικητική Υποστήριξη στο Δήμο Αθηναίων για την 

άσκηση αρμοδιοτήτων Υπηρεσίας Δόμησης» και εξουσιοδότησης διευθύνοντος συμβούλου για τις 

απαιτούμενες ενέργειες.  

12. Την με αρ. πρωτ. 319/21.11.2024 (ΑΔΑ:6ΖΛΜΟΡΙ8-ΜΝ2) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη 

σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου με έναν (1) Αρχιτέκτονα Μηχανικό,  πέντε (5) Πολιτικούς 

Μηχανικούς, δύο (2) Τοπογράφους Μηχανικούς χρονικής διάρκειας από την υπογραφή της έως 

30/06/2025, στο πλαίσιο υλοποίησης της Προγραμματικής Σύμβασης με τίτλο «Διοικητική Υποστήριξη 

στον Δήμο Αθηναίων για την άσκηση αρμοδιοτήτων Υπηρεσίας Δόμησης» και συγκεκριμένα ότι οι 

ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να υποβάλουν την υποψηφιότητά τους με την κατάθεση/αποστολή 

φυσικού φακέλου στα γραφεία της εταιρείας 08:30-15:30 και εντός αποκλειστικής προθεσμίας που 

αρχίζει από την ημέρα της ανάρτησης της παρούσας στο Πρόγραμμα Διαύγεια και στην Ιστοσελίδα της 

Εταιρείας, ήτοι από τη Πέμπτη 21 Νοεμβρίου 2024 έως και Δευτέρα 09 Δεκεμβρίου 2024 και ώρα 

15:30. 

 

Αποφασίζει 

Την παράταση της διάρκειας υποβολής των φακέλων υποψηφιοτήτων με την κατάθεση/αποστολή φυσικού 

φακέλου στα γραφεία της εταιρείας (08:30-15:30), από Δευτέρα 09 Δεκεμβρίου 2024 και ώρα 15:30 σε 

Παρασκευή 13 Δεκεμβρίου 2024 και ώρα 15:30. 

 

ΓΙΑ ΤΟΝ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣ 

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΜΠΟΡΟΖΟΣ 

ΑΔΑ: 6Ι60ΟΡΙ8-Λ1Σ


		2024-12-05T12:25:11+0200
	Athens




